Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики  Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е   №
15/7-1

постоянной комиссии по бюджету, финансам, экономике, местным налогам и предпринимательству  Совета Рыбно-Слободского муниципального района РТ

 пгт. Рыбная Слобода                                                   от   30 декабря 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2015 года № VI-1 «О бюджете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

Заслушав и обсудив  выступление Председателя Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района, постоянная комиссия по бюджету, финансам, экономике, местным налогам и предпринимательству Совета Рыбно-Слободского муниципального района РЕШИЛА:

         1.Внести на рассмотрение Совета Рыбно-Слободского муниципального района РТ проект решения «О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2015 года № VI-1 «О бюджете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год».

2. Поручить  Нугмановой Ильсие Маликовне - Председателю Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района выступить на заседании Совета Рыбно-Слободского муниципального района по данному вопросу.
Заместитель Председателя комиссии                                                 Х.Х.Гатиятов